
 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БИРОБИДЖАНСКИЙ КОЛЛЕДЖ КУЛЬТУРЫ И ИСКУССТВ» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.01.2024                                                                                                     № 10-о 

 

О назначении кураторов 

 

На основании изменений от 7.07.2021 № 1133 в Постановлении 

Правительства Российской Федерации от 30.12.2005 № 850 

«О вознаграждении педагогических работников федеральных 

государственных общеобразовательных учреждений за выполнение функций 

классного руководителя» (Собрание законодательства Российской 

Федерации, 2006, № 2, ст. 213; № 37, ст. 3886; 2020, № 46, ст. 7300)   

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Отменить приказ от 01.09.2023 № 347-о «О назначении кураторов» с 

01.01.2024 г. 

2. Назначить кураторами учебных групп с 01.01.2024 по 30.06.2024 года 

следующих преподавателей: 

1. Рычкина Т.Н. – 1 ТТ, 1 ХТ  

2. Сидельникова О.С. – 1 СКД, 3 СКД  

3. Вавилина О.И. – 4 МО 

4. Ветлугина О.С. – 1 ДПИ, 1 ДИЗ  

5. Титова В.Я. – 2 ХТ, 2 ТТ 

6. Симонова Н.В. – 2 СКД  

7. Ревуцкая З.И. – 2 МО, 3 МО 

8. Сазонова М.Ю. – 2 ДПИ, 2 ДИЗ. 

9.  Казинец В.А. – 3 ХТ, 3 ТТ 

10. Савитченко О.В. – 2 МИЭ, 3 МИЭ  

11. Зуева В.Б. – 3 ДПИ, 3 ДИЗ 

12.  Кошелев И.С. – 4 ХТ, 4 ТТ 

13.  Коростелева С.Г. – 4 ДИЗ, 4 ДПИ  

3. Главному бухгалтеру Стасенко Наталье Эдуардовне ежемесячную 

выплату за вознаграждение производить за фактически отработанное время. 

     4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

              

Директор колледжа 

культуры и искусств 

   

                                    

                 О.В. Гетманская 

 

 


